АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»  февраля 2019 года

 №  20
д.Ушья
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Мулымья

от 29.12.2018г. № 215 «Об утверждении

Положений об установлении системы оплаты труда
и социальной защищенности работников

Муниципального казенного учреждения

«Административно- хозяйственная служба»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 марта 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Внести  изменения в постановление администрации от  29.12.2018г. № 215 «Об утверждении  Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников Муниципального казенного учреждения «Административно- хозяйственная служба» (далее-постановление), исключив из пункта 4.6. раздела IV Приложения 1  к постановлению слова «по специальности и квалификации».

2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения с 01.02.2019г.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья
    Е.В. Белослудцев
1экз. – дело № 03-06

2экз.-  МКУ «АХС»